
長建 協 発第 ３５６号

平成２３年１１月１７日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

入札制度の改正について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、電子入札の拡大スケジュールに伴い、電子入札の適用対象が別

紙のとおり拡大され、長崎県土木部長より通知がまいっておりますのでお知らせ

申し上げます。

なお、入札制度改正に伴う要綱・要領等の制定及び改正については、別途お知

らせいたします。

☆ お問い合わせ先

長崎県土木部建設企画課 公共工事契約指導班

ＴＥＬ ０９５－８９４－３０２７

ＦＡＸ ０９５－８９４－３４６１

メール s 0 8 0 8 0@ p r e f . n a g a s a k i . l g . j p


